平成２８年２月１２日

 支部長・指導者

  関係者 各位

 ㈱鈴木音楽産業

出版部

大正琴ＣＤ

新 商 品 案 内

前略、日頃は大正琴振興会に何かとご指導賜り感謝いたしております。

さて、今回下記の新商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

                                               草々

       ◎大正琴ＣＤ 「Ｔｈｅ 大正琴」

定価【本体１，０００円＋税】   C.N.５９４０３

ＳＫＴＡ－０３

収録曲

1、ラヴ・イズ・オーヴァー   伊藤 薫／作曲 欧陽菲菲／唄

2、ろくでなし           S.Adamo／作曲 越路吹雪／作曲

3、舟唄            浜 圭介／作曲 八代亜紀／唄

4、風雪ながれ旅        船村 徹／作曲 北島三郎／唄

5、天城越え          弦 哲也／作曲 石川さゆり／唄

6、津軽海峡・冬景色      三木たかし／作曲 石川さゆり／唄

7、恋におちて         小林明子／作曲 小林明子／唄

8、愛の讃歌          M.Monnot／作曲 越路吹雪／唄

大正琴（こはく・瑞穂）で名曲を綴った全８曲を収録。

アンサンブルと独奏のインストゥルメンタルＣＤです。

表現のお手本やきれいな音の参考に、また、リラックスタイムや移動中など、

いつもあなたの傍で、大正琴の音色を存分にお楽しみください。

        ※[使用楽器] 1～4,7～8 こはくシリーズ（アンサンブル）、5,6 瑞穂（独奏）

※データＣＤではありません。

３／２３発売